
UCHWAŁA NR XXIX/240/25 
RADY GMINY SOLINA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Solina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 572). 

Rada Gminy Solina uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz po rozpatrzeniu skargi  
z dnia 24 października 2025 r. na działalność Wójta Gminy Solina 

uznaje się skargę za bezzasadnąz przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu,  stanowiącym załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Solina do poinformowania Skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Rudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422D2C23-2E48-496C-8CC4-A08215FCFB02. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/240/25 RADY GMINY SOLINA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


